
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 06 Sviluppo Economico - Promozione della 
Città - Sport n° 215 del 20/08/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: STAMPA MATERIALE PROMO-INFORMATIVO PER IL 
FUNZIONAMENTO DEGLI INFOTOURIST E DEL SERVIZIO TURISMO. INCARICO 
ALLA DITTA RAGUSA PRINTART S.R.L.S. CIG Z6B2924388. RETTIFICA. 

Il Redattore: Maria Antoci 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1549 del 19-07-2019, allegata al presente atto come 
parte integrante e sostanziale, con la quale è stato affidato l'incarico alla ditta Ragusa Printart della 
stampa di materiale promo-informativo per il funzionamento degli Infotourist e del Servizio Turismo; 
Ravvisato che al  punto   1) del dispositivo della suddetta determinazione dirigenziale, al posto del 
nominativo  della  ditta  aggiudicataria  Ragusa  Printart  s.r.l.s.  risulta,  per  mero  refuso,  il  nome 
"Pixartprinting s.p.a."; 
Verificato che  nel  resto  del  provvedimento  i  dati  sono  esatti  e  corrispondenti  alla  ditta 
aggiudicataria Ragusa Printart s.r.l.s. con sede legale a Ragusa in C.so Vittorio Veneto n. 539/b, 
P.IVA 01609990880;
Vista  la Deliberazione  Consiliare  n.  19 del  24.03.2017  con  cui  è  stato  approvato  il  nuovo 
Regolamento di Contabilità ai sensi dell’art. 152 del D. Lgs. 267/2000;
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 03.04.2019 con cui è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019/2021 ed il Bilancio di Previsione 2019/2021;
Vista  la Deliberazione di Giunta Municipale  n. 344 del 21.05.2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2019/2021;
Dato atto  che il  provvedimento è  coerente con la programmazione contenuta nel  D.U.P. e nel 
P.E.G: sopra richiamati; 
Preso  atto  che il  presente  provvedimento  non  comporta  impegno  di  spesa  o  accertamento  di 
entrata;
Dato atto che il presente atto dovrà essere pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Ragusa 
nella sezione Amministrazione trasparente,  sottosezione “Bandi di  gara e contratti” ai  sensi del 
D.Lgs. 33/13;
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente del Settore VI ai sensi 
dell’art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione e degli Uffici e dei Servizi Comunali;

Pagina 1/2



Ritenuto pertanto di provvedere in merito;
DETERMINA

Per le  motivazioni  espresse  nella  parte  espositiva  del  presente  atto,  che  qui  si  intendono 
integralmente richiamate:
1) di rettificare, il punto 1) del dispositivo della determinazione dirigenziale n. 1549 del 19-07-
2019, parte integrante e sostanziale del presente atto, correggendo il refuso inerente il nome della 
ditta,  nel  seguente  modo:  "1) AFFIDARE,  ai  sensi  dell'art.  36,  comma 2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.  
50/2016 (codice dei contratti) alla ditta Ragusa Printart s.r.l.s. con sede legale a Ragusa C.so Vitt.  
Veneto n.539/b, P.IVA 01609990880, la fornitura del servizio di cui in premessa e nello specifico: la  
stampa di n. 50.000 mappe topografiche turistiche, per l'importo complessivo di € 4.026,00 iva  
compresa;"
2)  di  dare  atto che  la  somma necessaria  per  le  finalità  suddette  è  stata  già  impegnata  con la 
determinazione dirigenziale de quo, per cui il presente provvedimento non comporta impegno di 
spesa o accertamento di entrata;
3) di dare atto che la presente determinazione dovrà essere pubblicata sul sito istituzionale del 
Comune di Ragusa nella sezione Amministrazione trasparente, sottosezione “Bandi di gara e contratti” 
ai sensi del D.Lgs. 33/13; 

Ragusa,  20/08/2019 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

